decern annorum et totidem quadragennarum injunctarum eis penitentiarum 
indulgentias et remissiones quotiens id fecerint misericorditer in Domino 
concedimus et elargimur. Necnon mulieribus ejusdem confratemitatis 
(quibus propter horiestatem non licet per Urbem ipsam passim vagari) si 
quotiens Signum campane hujusmodi audierint semel orationem dominicam 
et totidem salutationem angelicam flexis genibus devote recitaverint ut 
omnes et singulas indidgentias, concessiones et gratias aliis confratribus 
interessantibus concessas consequentur et consequi ac eisdem utriusque 
sexus confratribus et eomm singulis ut quemcumque presbiterum secularem 
vel cujuslibet ordinis regularem etiam in mortis articulo etiam si mors 
tunc non subsequatur in suum possint eligere confessorem qui eorum confes-
sionibus diligenter auditis eos et eorum singulos ab omnibus et singulis 
eorum peccatis, criminibus, excessibus et delictis, quantumcunque gravibus 
et enormibus, per eos et eorum singulos pro tempore perpetrai is etiam 
Sedi Apostolice et locorum ordinariis reservatis, preterque a contentis in 
litteris in die Cene Domini legi solitis, ter in vita absolvere et eis peniten-
tiam salutarem injungere. Necnon eisdem confratemitatis administratoribus 
et confratribus pro tempore existentibus pro illius statu salubriori dirigendo 
ut quecunque licita et honesta statuta et ordinationes, felix regimen et 
prosperum statum ac gubernationem illorum et aliarum quarumcunque 
rerum spiritualium et temporalium eos quomodolibet concernentia condere 
et facere eaque quotiens videbitur mutare et alterare, limitare, corrigere, 
declarare, modificare et in melius reformare que postquam edita, mutata, 
alterata, limitata, correcta, declarata, modificata et in melius reformata 
fuerint eo ipso per Sedem eandem confirmata sint et esse censeantur aucto-
ritate et tenore supradictis indulgemus ac plenam et liberam desuper facul-
tatem concedimus. Et nichilominus ut christifidelium devotio ad tam 
salubre sacramentum ferventius invalescat ac christifideies ad illius venera-
tionem et similia charitatis opera exercenda per amplius excitentur quod 
omnes et singule alie confraternitates sub eadem invocatione Sacratissimi 
Corporis Christi ubilibet institute et instituende eisdem privilegiis, conces-
sionibus, indulgentis, facultatibus, gratiis et indultis confraternitati in ecclesia 
de Minerva institute hujusmodi per nos concessis et concedendis utantur, 
potiantur et gaudeant ac uti, potiri et gaudere possint et debeant prefata 
auctoritate etiam presentium tenore statuimus et ordinamus decementes 
presentes litteras et in eis contentas indulgentias et peccatorum remissiones 
sub quibusvis revocationibus, suspensionibus et modificationibus similium 
et dissimilium indulgentiarum et litterarum etiam per nos et suceessores 
nostros ac Cancellarie Apostolice regulis pro tempore editis etiam in favorem 
fabrice basilice principis Apostoloi*um de eadem Urbe ac Cruciate Sancte 
nullatenus comprehensas sed ab illis omnimo exceptas esse censeri et sie 
per quosounque judices quavis auctoritate fungente sublata eis et eorum 
cuilibet quavis aliter judicandi et interpretandi facul[ia]te et auctoritate 
judicari et diffiniri debere ac quiequid secus attemptari contigerit irritum 
et innane necnon presentium transumptis manu notarii publici subscriptis et 
sigillo alieujus curie ecclesiastice seu persone in dignitate ecclesiastica 
constitute munitis eandem prorsus fidem in juditio et extra adhibendam 
fore que eisdem presentibus adhibeietur si forent exhibite vel ostense.